
Fredag etter endt utstilling tar katteeier og rister tepper og 
lager det pent til neste dag – alt er ok i buret. 
Lørdag etter endt utstilling, tar utstiller og tømmer ut vannet 
til katten i bøtten som står ved siden av søppelsekken.  Da er 
det at hun merker at det er en slags film 
oppå vannet, men tenker at det er nok 
noe mat som er kommet oppi. 
Hun tar kattene ut av buret og setter dem 
i reisekassene, og starter opprydding av 
bur.  Burpynten er våt, på en litt ”klis-
sete” måte… 
Utpå kvelden blir den ene katten noe 
slapp, men eier tenker at katten er trøtt 
etter utstillingen, og går og legger seg, 
Neste morgen blir det full fart til veterinær, som straks bekr-
efter at katten er forgiftet!!!!  Veterinæren gjør hva han kan 
der og da, og eier reiser hjem med en mer eller mindre katt 
i koma. Katten blir i denne tilstand badet, og smørt inn med 
biola. Katten blir verre og verre – haken er nå i dobbel stør-
relse, og katten sikler grønn slimaktig væske. 
Dagen etter er det tilbake til veterinæren, som gjentar samme 
behandling som dagen før, full gjennomspyling av kattens in-
dre. Eier fortsetter med biola. Haken svuller mer og mer opp. 
Eier finner nå fram burpynten, for å vaske den til neste utstil-
ling. Da er det at hun kjenner den spesielle lukten av burpyn-
ten. 
For å gjøre en lang historie kort: Prøver fra burpynten blir 
levert inn til et laboratorium her i byen, som straks finner ut 
at det er et meget sterkt vaskemiddel som er brukt. Prøven blir 
sendt til Oslo for videre behandling. 
Svaret er kommet tilbake, og det som er sprøytet/tømt/dusjet 
inn i buret er: didecyldimettylammoniumklorid.  
didecyl dimetylammonium http://www.matforsk.no/web/
publma.nsf/PrintView/693F4894512A2007C12567120033E09
6!OpenDocument
Stoffet er meget etsende og brukes blant annet på bensin-
stasjoner og som avfetting på et eller annet i bobiler. 
Katten er nå på bedringens vei, men har etseskader i hals, 
spiserør og så videre nedover i systemet. Katten er nå så vidt 
oppe og går på sine fire ben, men det er vondt da skadene 
også er under potene. Haken har også disse etseskadene. 
Katt nr 2, som også lå i buret, har mer pels, og har ikke fått så 
mye skade, men potene er angrepet også på denne katten. 
Hvem kan finne på å gjøre noe slikt? Hvem har slikt stoff med 
seg på utstilling? HVORFOR er det gjort? 
Skulle synderen bli avslørt, så bør vedkommende fratas alle 
sine katter og bli utestengt på livstid fra kattemiljøet, og nek-
tes å ha husdyr. 

Det kommer til å bli sendt inn til Aristokatt, slik at den som 
har gjort det i det minste kan få lese følgende av det som er 
gjort mot uskyldige katter.  Ja, vi er nesten 100 % sikker på at 
dette er gjort av en utstiller. En liten rapport om pusen som 

fikk i seg, og på seg, dette stoffet, lørdag 
110409. 
Katten drikker nå selv, men vil ikke spise. 
Katten blir foret med flytende mat.  Jeg har i 
dag vært i kontakt med Drammen Kjemi for 
å få mer informasjon av dette stoffet som har 
skadet kattene. Dette stoffet er et desinfi-
seringsmiddel, som faktisk brukes både på 
sykehus, hos veterinærer, fjerner svartsopp 
på husvegger, fjerner asfalt fra busser, brukes 
i bobiltoaletter, brukes i vaskehaller på ben-

sinstasjoner – og finnes faktisk også i ”pistVæk”. 
Men så kommer det fra mannen jeg snakket med: Selvfølgelig 
alt til sitt bruk!!! Og i ulike fortynninger. (Han har selv hund 
og var en ivrig utstillingsperson. Han var i sjokk!)  I konsen-
trat er det meget farlig!! Og det tørker ikke, men blir klissete 
– slik som denne burpynten var etter et par døgn, og våt nok 
til å klemme ut væske som kunne sendes inn til laboratorium.  
Til sykehus og veterinærer for eksempel, så er det ferdig ”ut-
vannet” – ned til promille. Konsentrat finnes i 50 % og 80 %.  
De som skal bruke dette stoffet – sterkere enn 10 % MÅ ha 
kurs for å kunne bruke det. 
Det som mannen fortalte meg videre, er at katten nå må 
skjermes fra alle ”smittekilder” i minst 2 uker, da katten selv er 
totalt uten immunforsvar etter denne påkjenningen – inntak 
av dette fryktelige stoffet. 
Han fortalte videre at han hadde opplevd mennesker som i sin 
”uvitenhet” har tømt 0,1 % blanding på brusflaske og uforva-
rende drukket det. De har fått etseskader i munn og hals – og 
det bare etter en liten slurk. Kattene har tross alt vært heldige! 
Da jeg har fått tilbakemelding på om det kunne være vår 
klubbs desinfisering av burene som er årsak til dette, så kan 
jeg fortelle at vi bruker Klorhexidin med sprit – som er ut-
blandet. Og det tørker av seg selv. 
Vi har også fått spørsmål om hvorfor vi tror det er en utstiller. 
Svaret på det er: Skulle noen 
utenfra ha gjort dette, så mener 
jeg at de ville ha tatt et av de 
første og beste burene, og der 
satt årets katter fra 2008.

Kirsten

SJUKDOMSFALL: 
Förgiftning

Jeg har lyst til å meddele hele kattenorge hva som skjedde under vår utstilling i påsken.  
Vi har fått detta repotage inskickat från våra norska medlemmar för att vi alla skall vara medvetna om att det hänt. (red kom-
mentar).  

Text: Kirsten
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